
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 2 회 의료급여사업특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,161,828 1,079,817 82,011

500 보조금 196,457 196,081 376

510 국고보조금등 166,241 165,920 321

511 국고보조금등 166,241 165,920 321

511-01 국고보조금 166,241 165,920 321

< 주민복지과 > 166,241 165,920 321

ㅇ 의료급여사업 166,241 165,920 321경정 166,241,000원

520 시ㆍ도비보조금등 30,216 30,161 55

521 시ㆍ도비보조금등 30,216 30,161 55

521-01 시ㆍ도비보조금등 30,216 30,161 55

< 주민복지과 > 30,216 30,161 55

ㅇ 의료급여사업 30,216 30,161 55경정 30,216,000원

700 보전수입등및내부거래 965,371 883,736 81,635

710 보전수입등 75,346 0 75,346

711 잉여금 75,346 0 75,346

711-01 순세계잉여금 75,346 0 75,346

< 주민복지과 > 75,346 0 75,346

ㅇ 2018년 의료급여 특별회계 75,346 0 75,34675,346,000원

720 내부거래 890,025 883,736 6,289

721 전입금 890,025 883,736 6,289

721-03 기타회계전입금 890,025 883,736 6,289

< 주민복지과 > 890,025 883,736 6,289

ㅇ 일반회계 전입금 890,025 883,736 6,289경정 890,025,000원
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